

Vans4you ApS

Danmarksgade 4
9293 Kongerslev

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2021

Bjarne Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vans4you ApS
Danmarksgade 4
9293 Kongerslev

CVR-nr: 40115064

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Indeværende år er selskabets andet regnskabsår. Selskabet driver aktivitet med handel med brugte biler.

Af konkurrencemæssige årsager har selskabet valgt ikke at oplyse omsætningen men alene bruttofortjenesten.

Selskabets aktivitet er meget påvirket af corona-krisen, og årets resultat i 2020 er dybt præget heraf. Når der henses til corona-krisen, anses årets resultat dog for tilfredsstillende. Her i februar 2021 efter regnskabsårets udløb hænger corona-krisen stadig, og ledelsen forventer, at selskabets aktivitet stadig vil være påvirket heraf.

Idet selskabet har fravalgt revision, er regnskabet ikke revideret.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		219.245	308.956
Eksterne omkostninger		-129.775	-146.687
Bruttoresultat		89.470	162.269
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-66.832	-61.263
Resultat af ordinær primær drift		22.638	101.006
Øvrige finansielle omkostninger		-9.000	-9.443
Ordinært resultat før skat		13.638	91.563
Skat af årets resultat	1	-2.743	-20.395
Årets resultat		10.895	71.168
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.895	71.168
I alt		10.895	71.168

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.665	200.497
Materielle anlægsaktiver i alt		133.665	200.497
Udskudte skatteaktiver		8.301	3.585
Finansielle anlægsaktiver i alt		8.301	3.585
Anlægsaktiver i alt		141.966	204.082
Råvarer og hjælpematerialer		999.805	835.825
Varebeholdninger i alt		999.805	835.825
Likvide beholdninger		3.422	42.545
Omsætningsaktiver i alt		1.003.227	878.370
AKTIVER I ALT		1.145.193	1.082.452

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-2.165	-2.165
Overført resultat		82.063	71.168
Egenkapital i alt		129.898	119.003
Kontraktlige forpligtelser		119.398	164.794
Langfristede gældsforpligtelser i alt		119.398	164.794
Skyldig selskabsskat		31.438	23.980
Skyldig moms og afgifter		118.851	48.106
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		693.608	674.569
Kontraktlige forpligtelser		52.000	52.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		895.897	798.655
Gældsforpligtelser i alt		1.015.295	963.449
PASSIVER I ALT		1.145.193	1.082.452

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	7.458	23.980
Ændring af udskudt skat	-4.715	-3.585
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.743</u>	<u>20.395</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret